
 
 
 

 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA Z VYUČOVÁNÍ 

 

 

Žádám o uvolnění žáka _____________________________, jehož jsem zákonným zástupcem, 

 

studenta _______ ročníku, z vyučování ve dnech ______________________________ z důvodu  

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

V ________________________________, dne ______________________ 

 

_____________________________                                                  ________________________ 

Jméno, příjmení zákonného zástupce                                       Podpis zákonného zástupce 
žáka (tiskacím písmem) 
 
 
 
 
Pozn.: Tato žádost se podává řediteli školy pro omluvení předem známé absence delší než 
tři dny. Žádost se podává s vědomím třídního učitele. Pokud budou shledány jakékoliv 
důvody, pro které by žádosti nebylo vyhověno, bude o tom žadatel vyrozuměn. V 
opačném případě ji považujte za kladně vyřízenou. Tuto žádost může žák podat jednou za 
školní rok  (v případě, že se jedná o uvolnění na rodinnou rekreaci). 

 


